細則 別紙４（細則第６条関係）
年　　月　　日

静岡太鼓連盟会長　様

住所
〒　　　　　－

団体名及び代表者氏名（個人は氏名）
（団体名）

（代表者氏名）
　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　－　　　　－

[bookmark: _GoBack]借　用　申　込　書

当団体（又は私）は、下記のとおり連盟資産を借り受けたいので、ここに借用申込書を提出します。
なお、借用した連盟資産は大切に取り扱うとともに、静岡太鼓連盟細則第６条各号の規定を遵守することを約束します。

記

所属（該当に〇）　　　　　会員　・　非会員
	名　称
	数
	借用品(該当に〇)
	借用期間

	４尺大太鼓・台セット
	1

	年　　月　　日～　　月　　日

	拡声器・マイクセット
	1

	年　　月　　日～　　月　　日

	纏い

	年　　月　　日～　　月　　日